
Oceľ s epoxidovým náterom.
UV ochrana.
Odolnosť voči nepriaznivému počasiu.
Testované záťažou 495kg.
Dodávané v zmontovanom stave.
Súčasťou dodávky:
  2x konzola (šírka 43mm)

  antivibračné podložky
  skrutky M14, hmoždínky, podložky

A
[mm]

Hrúbka
[mm]

Cena
bez DPH

550 1,5 27,0 €

Oceľ s epoxidovým náterom.
UV ochrana.
Odolnosť voči nepriaznivému počasiu.
Dodávané v rozmontovanom stave.
Súčasťou dodávky:
  2x lišta, 2x konzola (šírka 53mm)

  antivibračné podložky
  skrutky, hmoždínky, podložky

Hrúbka
[mm]

Cena
bez DPH

1,5 45,2 €

Kód

F1220

F1221

F1222

F1224

F1225

F1241

F1283

kotúč 20m, biela izolácia, DUO 6 x 0,8 mm (1/4") + 10 x 0,8 mm (3/8") 128,0 €

252,0 €

184,0 €

204,0 €

266,0 €

kotúč 20m, biela izolácia, DUO 10 x 0,8 mm (3/8") + 19 x 1 mm (3/4")

6,4 €

kotúč 20m, biela izolácia, DUO 6 x 0,8 mm (1/4") + 16 x 1 mm (5/8") 10,2 €

kotúč 20m, biela izolácia, DUO 10 x 0,8 mm (3/8") + 16 x 1 mm (5/8")

kotúč 20m, biela izolácia, DUO

DOPREDAJ

IZOLOVANÉ MEDENÉ POTRUBIE - DUO

Obrázok Balenie Rozmer
Cena bez DPH

za 1bm
Cena bez DPH
za 20m kotúč

N004

S-113P 400 160 195 395

NÁSTENNÉ KONZOLY - S-113P

Označenie
B

[mm]
Maximálna nosnosť

[kg]
Minimálny rozmer podstavcov

[mm]
Maximálny rozmer podstavcov

[mm]

kotúč 20m, biela izolácia, DUO 10 x 1 mm (3/8") + 16 x 1 mm (5/8") 14,8 € 296,0 €

STREŠNÉ KONZOLY - N004

80kg (15°), 100kg (20°),120kg (25°), 150kg (30°) 260 400

Označenie
Nosnosť

[kg]
Minimálny rozmer podstavcov

[mm]
Maximálny rozmer podstavcov

[mm]

13,3 €

6 x 0,8 mm (1/4") + 12 x 0,8 mm (1/2") 7,7 € 154,0 €

12,6 €

kotúč 20m, biela izolácia, DUO 6 x 1 mm (1/4") + 16 x 1 mm (5/8") 9,2 €


